

Naše značka: SPU 463516/2022
Vyřizuje.: Ing. Vlasta Fadrhonsová
Tel.: 729 922 151
ID DS: z49per3
E-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz

Datum: 12.12.2022

ESL, a.s.
Dukelská třída 247/69
614 00 Brno
XXXXXXXXXX
IČO: 63473780

Dodávka a montáž akumulční nádoby - vícepráce

Objednatel:

Česká republika-Státní pozemkový úřad

Se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
IČO: 01312774

Dodavatel:

ESL, a.s.

Se sídlem Dukelská třída 247/69, 614 00 Brno
IČO: 63473780

Na základě aktuální potřeby (odstranění havarijního stavu v kotelně budovy B) a cenové nabídky ze dne 1.12.2022 u Vás objednáваме:

- Provedení víceprací souvisejících s dokončením opravy akumulční nádoby v kotelně budovy B výměnou (zajištění výměny poškozené akumulční nádoby, její demontáž a ekologická likvidace a montáž nové).

Termín provedení: prosinec 2022

Místo: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

Cena je stanovena na základě cenové nabídky

21 % DPH

Cena celkem

12 902,00 Kč bez DPH

2 709,42 Kč

15 611,42 Kč vč. DPH

Cena je konečná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu plnění.

Fakturace a platební podmínky:

Fakturace bude provedena na **základě faktury** (daňového dokladu), která bude vystavena

Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení na adresu **Státní pozemkový úřad, Odbor vnitřní správy, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov.**

Fakturační údaje (obligatorní náležitosti faktury):

Obchodní firma dodavatele

*Cena bez DPH, rozpis částky DPH podle sazby
Číslo účtu dodavatele*

SPÚ není plátcem DPH.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu stanovené v § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti, je objednatel oprávněn ji dodavateli vrátit k přepracování. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vystavené faktury.

Kontaktní osoby pro realizaci zakázky:

Ing. Vlasta Fadrhonsová, Odbor vnitřní správy, tel. č.: 729 922 151,
e-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz.

S pozdravem

.....
Ing. Petra Dědečková
ředitelka Odboru vnitřní správy
Státního pozemkového úřadu

Příloha: cenová nabídka ze dne 1.12. 2022

Státní pozemkový Úřad

Husinecká 1024/11a

130 00 Praha

E-mail: v.fadrhonsova@spucr.cz

CENOVÁ NABÍDKA ČÍSLO NV-197-02-22

Vyřizuje

XXXXXXXXXX

E-mail: XXXXXXXXXXXX.cz | t: +420 XXX XXX XXX

Dne: 1. 12. 2022

Název akce: **Dodávka a montáž akumulční nádoby-vícepráce**

	MJ	Množství	Jednotková cena	Celkem
Vsuvka redukovaná 5/4" x 3/4"	kus	1	100	100
Pojistný ventil 3/4" 10 bar	kus	1	675	675
Šroubení 1"	kus	1	340	340
Vsuvka redukovaná 1" x 3/4"	kus	1	60	60
Prodloužení 3/4"	kus	4	160	640
Šroubení 3/4"	kus	1	209	209
Kulový kohout vypouštěcí 1/2"	kus	2	177	354
Zpětná klapka 1/2"	kus	1	343	343
Vsuvka 1/2"	kus	2	98	196
Šroubení 1/2"	kus	2	133	266
Filtr ball 1/2"	kus	1	1 147	1 147
Filtr 1/2"	kus	1	186	186
TOP Ball 1/2"	kus	1	1 339	1 339
expanzní nádoba Reflex 8 litrů	kus	1	1 901	1 901
Koleno 3/4" VD	kus	2	153	306
Šroubení 5/4"	kus	1	467	467
Závit 1/2" černý	kus	1	35	35
Pojistný ventil 1/2" 8 bar	kus	1	368	368
Teploměr s jímkou	kus	1	350	350
Drobný montážní materiál	kpl	1	820	820
Montážní práce	hod	4	700	2 800
Celkem bez DPH				12 902

S pozdravem

XXXXXXXXXX

Objednávku akceptuji dne 14. 12. 2022